
  

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1546 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

27.07. 2022 года  № 5/7 

 С. Лебедино  
 

 

О заверении списка кандидатов в 

депутаты Лебединский сельский Совет 

депутатов седьмого созыва, выдвинутых 

избирательным объединением 

«Алтайское краевое отделение 

политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» по семимондатному 

избирательному округу № 1 

 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1546 для заверения списка кандидатов в 

депутаты Лебединский сельский Совет депутатов Табунского района Алтайского 

края седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Алтайское 

краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» по семимондатному  избирательному  округу № 1, в соответствии с 

пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского 

края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании 

решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546  от 

21.06.2022 г. № 3/31 «О возложении полномочий окружной (ых) избирательной (ых) 

комиссии (й) по выборам депутатов Лебединского сельского Совета Депутатов 

Табунского района Алтайского края на участковую  избирательную комиссию 

избирательного участка № 1546»*, и руководствуясь решением Избирательной 

комиссии Алтайского края от 08.04.2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий 

избирательных комиссий  поселений, организующих подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные 

избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах 

соответствующих муниципальных образований»**, которым на участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 1546 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления на территории муниципального образования Лебединский 

                                           
* Указываются реквизиты решения избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления, 

об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах, представленных при их выдвижении. 
** Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую 

избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления. 



2 

сельсовет Табунского района Алтайского края, участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1546 

                                                               

РЕШИЛА: 
 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Лебединского сельского Совета  

депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых 

избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» по семимондатному  

избирательному округу в количестве одного  человека (приложение № 1)**. 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского 

края седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Алтайское 

краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» по семимондатному  избирательному округу № 1. 

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Лебединского 

сельского Совета  депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва, 

выдвинутых избирательным объединением «Алтайское краевое отделение 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением 

«Алтайское краевое отделение политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации»,по семимондатному  избирательному округу № 1, в объеме 

согласно приложению № 2,  обнародовать  в установленном порядке, разместить на  

сайте Администрации Табунского района. 

 

 
Председатель УИК №1546  Н.Н.Овчарова 

 

 

 

Секретарь УИК №1546  Л.В.Петрик 

                                           
** ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по 

избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте! 



Список заверен 

Участковой избирательной  

комиссией избирательного участка 

№ 1546 

«27» июля  2022 года 

(решение № 5/7) 

 Приложение № 2 

 

к решению участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка № 1546 

от  27 июля  2022  года № 5/7 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Лебединского сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых 

избирательным объединением 

«Алтайское краевое отделение политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 

по мажоритарному избирательному округу 

 избирательный округ № 1 (1-манд.) 

 

1. Нужда Вера Васильевна, дата рождения – 25 августа 1957 года, 

профессиональное образование Горно-Алтайский государственный 

педагогический институт,  1979 г., Диплом , Д-1 174346, 23.06.1979, основное 

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер, 

является членом «Политической партии «Коммунистическая Партия 

Российской Федерации» 


